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
do, a/s, churrasq, constr 147,53 
m̂ , terreno 200 m̂ . N/ac financ 
ac/ permuta. R$ 200.000,00.
Tratar (14) 3264-9769/ 997-144­
352 Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

C E N T R O  R E F  220, 2 casas 
geminadas, 6,50 m de frente 
por 25 de fundo, somando 
uma de 162,50 m̂ , alugadas, 
ótimo negócio p/ investidor, n/ac 
financ, R$ 130.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão imóveis Creci 
115.143)

ANy
FUN/IARIA

PINTURA AUTOMOTIVA 
PARACHOQUE

"CREDENCIAMENTO EM VÁRIAS ASSEGURADORAS ■  A realízação dos seus sonhos é a nossa especialidade!f R. GUAIANAZES, 333 -  JD. MONTE AZUL 
LENÇÓIS PAUUSTA-SP  

FONE: 3 2 6 4 -7 S9 2

IMPRESSOS COMERCIAIS 
E PROMOCIONAIS 
IMPRESSÕES DIGITAIS ^  
ARTE FINAL ^  M r.

V / ÍIP
14 3264 3088

15 de novembro, 53 
luis@grafsetimpressos.com.br

GRUPO

SORTE^GRANDE
C O R R E S P O N D E N T E  C A IX A  E C O N O M IC A  F E D E R A L

C o n só rc io  - Financiam ento im obiiiário  
Em préstim o co n sign ad o  

Pagam ento de co n tas - Abertura de con tas

Rua Quinze de Novembro, 473 Centro - Lençóis Pta 
Tel: (14) 3264*8181 sortegrandelp@gmail.com

J A C K S O N  N A V E S
A R Q U I T E T O  & U R B A N I S T A

(14) 9 9632-6995
arquiteto@jacksonnaves.com.br

ALU G U EL
JARDiMUBiRAMAREF#352 
Saião comerciai, sobrado com 2 
saias, w c sociai, porta de vidro com 
grade, ótima locaiização. R$450,00

PARQUE RES RONDON REF#346 
Saião comerciai, com 
aproximadamente 25 m^ w c sociai, 
bom para escritório, cabeieireiro, 
etc, ótima iocaiização. R$400,00

JARDiMAMÉRiCAREF#345
2 dormitórios, w c sociai, saia, 
cozinha, iavanderia coberta, 
garagem coberta para 2 carros,piso 
frio, iaje, ótima iocaiização. 
R$680,00

JARDiMPRÍNCiPEREF#336
3 dorm, saia, coz revestida, w c, piso 
frio, com iaje, 2 vagas coberta p/ 
autos c/ portão fechado bascuiante 
automatizado, a/s coberta, portão 
sociai separado aberto, pintura 
nova. R$1.100,00

JARDiM JACARANDÂ REF#324 
Apartamento com 2 dormitórios, 
saia, w c sociai, cozinha, iavanderia 
coberta, 1 vaga coberta para carro, 
já está inciuso a mensaiidade do 
condomínio. R$750,00

JARDiM JACARANDAREF#32 
1 Apto dupiex 4 dorm, 2 c/ armário 
embutido, coz c/ armário pianejado, 
3 saias, bar, 2 varanda, w c„1 
iavabo, a/s revestida, 4° andar, 
segurança 24 horas, 2 vagas coberta 
p/autos. R$1.450,00.

JARDiM iTAPUÂREF#305 
Saião comerciai, aproximadamente 
40 m^ parede toda revestida, 2 WC. 
Bom para saião de cabeieireiro, ioja 
de presentes, ponto de venda em 
gerai.R$600,00

JARDiM AMÉRiCAREF#281 
Casa com 2 dormitórios, saia, 
cozinha, w c sociai, iavanderia 
coberta, piso frio, com laje. 
R$680,00

PARQUE RES RONDON REF#257 
Salão comercial com 
aproximadamente 85 m^ 2 
banheiros, piso frio e laje, ótima 
localização, com grande fluxo 
de veículos (Av. Prefeito Jácomo 
Nicolau Paccola). R$1.100,00

JARDIM UBIRAMA REF#241 
Prédio comercial piso superior, 1 
salão com aproximadamente 45 
m^ 1 banheiro, (bom para clínicas 
em geral, advocacia, contabilidade, 
entre outros). R$550,00

VENDA
JARDIM MONTE AZUL REF 35 
Terreno 10 m frente, 20 m fundo, 
totalizando 200 m ,̂ fundo e uma 
lateral murada, ac/financ e troco 
por casa. R$70.000,00

CENTRO REF 203
Terreno no centro com 168,69 m^ 
ótima localização, bom para o 
investidor. R$140.000,00

RESIDENCIAL ECOLÓGICO ÂNGELO 
A. PACCOLA REF 236 
Terreno 10 de frente, 37 de 
fundo, totalizando 370 m^ ótima 
localização, ac/ permuta n/ac 
financ, area nobre. R$140.000,00

JARDIM ITAMARATY REF 309 
Terreno área total 515,10 m \ 
ótima localização, n/ac financ, 
parte baixa, facilito a negociação. 
R$165.000,00

JARDIM GRAJAU REF 316 
Terreno de esquina com 336 m^ 2̂  
quadra no inicio do loteamento, 
entrada de R$ 45 mil mais 90 
parcelas de R$600,91.

APARTAMENTO JARDIM 
JACARANDÂ R E F176 
Apartamento 4° andar, 2 dorm, 
sala, copa, coz, piso frio, wc social 
ac/financ. R$150.000,00

JARDIM EUROPA R EF329 
Casa 2 dorm, sala, wc, coz, portão 
fechado bascuiante const 66,m^ 
terreno 200 m^ parte alta, n/ac 
financ, ac/ terreno como parte do 
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